
Rudern gegen Krebs | Benefizregatta Essen

ActiveOncoKids

Startnr. Teamname

| Rennen A1 Vorlauf
Zeit* Platz**

11:44 Uhr

Essen 170 01:39 1

Minden74 01:51 2

Köln 172 01:52 3

Startnr. Teamname

| Rennen A2 Vorlauf
Zeit* Platz**

11:52 Uhr

Essen 271 01:41 1

Köln 273 02:01 2

Startnr. Teamname

| Rennen A3 Finale B
Zeit* Platz**

14:15 Uhr

Köln 273 01:52 2

Köln 172 01:43 1

Startnr. Teamname

| Rennen A4 Finale A
Zeit* Platz**

14:23 Uhr

Essen 170 01:44 2

Essen 271 01:37 1

Minden74 01:47 3

*Zeitangabe, nur wenn verfügbar
**XX = DNS/DSQ



Rudern gegen Krebs | Benefizregatta Essen

Frauen

Startnr. Teamname

| Rennen F1 Vorlauf
Zeit* Platz**

11:20 Uhr

4 Löwinnen vom LC Essen-Werethina3 01:59 3
Andrea Bott, Ella Brügma-Wilhelmi, Katrin Erdmann, Mechthild Nijhuis
Die Steuerflotte10 01:56 2
Monika Wagener, Stefanie Wiemann, Yasmina Mazouz, Verena Eckardt
Team „Ortho-Mobile“52 01:48 1
Katrin Krinke, Petra Berktold, Antje Potthoff, Simone Oster

Startnr. Teamname

| Rennen F2 Vorlauf
Zeit* Platz**

11:28 Uhr

CRITERION5 01:40 2
Sarah  Langerbein , Gabriele Linden, Janina Schreiber, Isabel Virschow
Goldhammer16 01:44 4
Vanessa Broll, Katrin Stekla, Britta Lemke, Lena Walter
Pussy Galore40 01:41 3
Ina Schwarzwald, Valeria Faoro, Nadja Böhnke, Vivien Cremer
Roaring Ladies42 01:33 1
Wiebke Theurich, Julia Sikora, Karla Müller, Bianca Schwerdtfeger

Startnr. Teamname

| Rennen F3 Vorlauf
Zeit* Platz**

11:36 Uhr

LVR-Paddlers V36 01:39 2
Birgit Freese, Svenja Spie, Melissa Mikoleit, Henrike Schecke
LVR Teufelsvierer32 01:40 3
Eva Colett, Elke Mühlenbruch, Dunja Apfel-Cegielny, Drazena Barac-Dammeyer
KRG Mädels26 01:30 1
Eva Schultenkämper, Maria Gerstmann, Petra Döring, Gabriele Klefisch
Diakoniewerk Essen6 01:55 4
Nina Jansen, Bettina Stamm, Nadine Wenning, Nicole Preußler

Startnr. Teamname

| Rennen F4 Hoffnungslauf
Zeit* Platz**

13:12 Uhr

Goldhammer16 01:40 1
Vanessa Broll, Katrin Stekla, Britta Lemke, Lena Walter
LVR Teufelsvierer32 01:46 2
Eva Colett, Elke Mühlenbruch, Dunja Apfel-Cegielny, Drazena Barac-Dammeyer
4 Löwinnen vom LC Essen-Werethina3 02:02 3
Andrea Bott, Ella Brügma-Wilhelmi, Katrin Erdmann, Mechthild Nijhuis

*Zeitangabe, nur wenn verfügbar
**XX = DNS/DSQ



Rudern gegen Krebs | Benefizregatta Essen

Startnr. Teamname

| Rennen F5 Hoffnungslauf
Zeit* Platz**

13:20 Uhr

Diakoniewerk Essen6 1
Nina Jansen, Bettina Stamm, Nadine Wenning, Nicole Preußler
Pussy Galore40 2
Ina Schwarzwald, Valeria Faoro, Nadja Böhnke, Vivien Cremer

Startnr. Teamname

| Rennen F6 Halbfinale
Zeit* Platz**

14:31 Uhr

CRITERION5 01:42 2
Sarah  Langerbein , Gabriele Linden, Janina Schreiber, Isabel Virschow
Team „Ortho-Mobile“52 01:54 4
Katrin Krinke, Petra Berktold, Antje Potthoff, Simone Oster
KRG Mädels26 01:29 1
Eva Schultenkämper, Maria Gerstmann, Petra Döring, Gabriele Klefisch
Goldhammer16 01:49 3
Vanessa Broll, Katrin Stekla, Britta Lemke, Lena Walter

Startnr. Teamname

| Rennen F7 Halbfinale
Zeit* Platz**

14:39 Uhr

LVR-Paddlers V36 01:33 1
Birgit Freese, Svenja Spie, Melissa Mikoleit, Henrike Schecke
Roaring Ladies42 01:36 2
Wiebke Theurich, Julia Sikora, Karla Müller, Bianca Schwerdtfeger
Die Steuerflotte10 01:45 4
Monika Wagener, Stefanie Wiemann, Yasmina Mazouz, Verena Eckardt
Diakoniewerk Essen6 01:42 3
Nina Jansen, Bettina Stamm, Nadine Wenning, Nicole Preußler

Startnr. Teamname

| Rennen F8 Finale
Zeit* Platz**

15:43 Uhr

Roaring Ladies42 01:37 2
Wiebke Theurich, Julia Sikora, Karla Müller, Bianca Schwerdtfeger
KRG Mädels26 01:33 XX
Eva Schultenkämper, Maria Gerstmann, Petra Döring, Gabriele Klefisch
LVR-Paddlers V36 01:36 1
Birgit Freese, Svenja Spie, Melissa Mikoleit, Henrike Schecke
CRITERION5 01:41 3
Sarah  Langerbein , Gabriele Linden, Janina Schreiber, Isabel Virschow

*Zeitangabe, nur wenn verfügbar
**XX = DNS/DSQ



Rudern gegen Krebs | Benefizregatta Essen

Männer

Startnr. Teamname

| Rennen M1 Vorlauf
Zeit* Platz**

12:00 Uhr

Skeletal Strokers48 01:25 2
Gunther Wennemuth, Marius Emunds, Marius Herden, Max Krumbein
Leukos_Zwo30 01:21 1
Prof.Dr. Christian Reinhardt, Dr. Nils Leimkühler, Dr. Sebastian Klein, Paul Hotz
4 Löwen vom LC Essen-Werethina2 01:28 3
Martin Striewisch, Frank Brügma, Dr. Hans Nijhuis, Dr. Martin Sünkler

Startnr. Teamname

| Rennen M2 Vorlauf
Zeit* Platz**

12:08 Uhr

KÖTTER Services 122 01:32 1

Dawid Kosyrz, Luigi Cardaropoli, Lukas Bongartz, Daniel Büttner
sponsored by KÖTTER GmbH & Co. KG Verwaltungsdienstleistungen

Luther.rudert31 01:45 3

Dr. Stefan Galla, Dr.  Cédric Müller, István Fancsik, Conrad Knöchel
sponsored by Luther Rechtsanwaltsgesellschaft mbH

SJK-OrthoUnfall47 01:38 2
Prof. Dr. Hansjörg Heep, Dr. Stephan Feulner, Dr. Periklis Godolias, Fabian Büsken

Startnr. Teamname

| Rennen M3 Hoffnungslauf
Zeit* Platz**

13:28 Uhr

SJK-OrthoUnfall47 01:40 1
Prof. Dr. Hansjörg Heep, Dr. Stephan Feulner, Dr. Periklis Godolias, Fabian Büsken
4 Löwen vom LC Essen-Werethina2 01:29 2
Martin Striewisch, Frank Brügma, Dr. Hans Nijhuis, Dr. Martin Sünkler
Luther.rudert31 01:35 3

Dr. Stefan Galla, Dr.  Cédric Müller, István Fancsik, Conrad Knöchel
sponsored by Luther Rechtsanwaltsgesellschaft mbH

Startnr. Teamname

| Rennen M4 Finale
Zeit* Platz**

15:19 Uhr

Leukos_Zwo30 01:21 1
Prof.Dr. Christian Reinhardt, Dr. Nils Leimkühler, Dr. Sebastian Klein, Paul Hotz
KÖTTER Services 122 01:52 3

Dawid Kosyrz, Luigi Cardaropoli, Lukas Bongartz, Daniel Büttner
sponsored by KÖTTER GmbH & Co. KG Verwaltungsdienstleistungen

Skeletal Strokers48 01:26 2
Gunther Wennemuth, Marius Emunds, Marius Herden, Max Krumbein
SJK-OrthoUnfall47 XX
Prof. Dr. Hansjörg Heep, Dr. Stephan Feulner, Dr. Periklis Godolias, Fabian Büsken

*Zeitangabe, nur wenn verfügbar
**XX = DNS/DSQ



Rudern gegen Krebs | Benefizregatta Essen

Meisterklasse

Startnr. Teamname

| Rennen K1 Finale
Zeit* Platz**

15:35 Uhr

SRV 149 01:25 3
Lars Pauschert, Rolf Klaus, Bettina Sliwka, Bianca Dobler
Ruderclub Sorpesee 1956 e.V.44 01:10 1
Luca Di Lillo, Kevin Prior, Nico Kemper, Simon Donner
SRV 250 01:22 2
Damian Ender, Burkhard Wettig, Jens Radfeld, Stefan Schefczyk

*Zeitangabe, nur wenn verfügbar
**XX = DNS/DSQ



Rudern gegen Krebs | Benefizregatta Essen

Mixed
2 Frauen und 2 Männer

Startnr. Teamname

| Rennen X3 Vorlauf
Zeit* Platz**

10:16 Uhr

Die Rettungsringe9 01:38 2
Frank Rommeis, Martin  Pöllmann , Jacqueline  Fabian , Petra  Schäfer-Rommeis
JUH RV Münsterland/Soest I20 02:01 4
Carsten Timmermann, Daniel Nießen, Leni Timmermann, Katja Timmermann
LDKC-Allstars28 01:37 1
Hildegard Butterweck, Dr. Thomas Flehmig, Dr. Sven Liffers, Shannon Conroy
Victorious Secret56 01:39 3
Dr. Nicole Manthey, Gunther Schmidt, Vincent Nelz, Zoe Nelz

Startnr. Teamname

| Rennen X4 Vorlauf
Zeit* Platz**

10:24 Uhr

Essener Seepferdchen13 01:48 2
Timm Feuser, Klara Rudolph, Thomas Gersemann, Zehra Cabuk
Last Chance27 01:54 3
David Furtwängler, Aurelia Furtwängler, Eva Geldmacher, Uli Engelmann
MWG – Mythos and Friends37 01:36 1
Julia Schäfer, Gregor Faber, Annika  Niehus, Nico Zech
KÖTTER Services 425 02:09 4

Clarissa Guttkorn, Lennart Meier, Milana Mambetowa, Falah Al Ali
sponsored by KÖTTER GmbH & Co. KG Verwaltungsdienstleistungen

Startnr. Teamname

| Rennen X5 Vorlauf
Zeit* Platz**

10:32 Uhr

ETUF Segeln14 01:46 2
Volker Seitz, Sebastian Halfmann, Andrea Seitz, Ilka Felzer
NEWS NAVIGATORS DJV39 02:02 4
Dirk Groß-Lagerloff, Oliver Müller, Bärbel Hillebrand, Alexander Bünck
SJK-Ortho-II46 01:47 3
Sana Kurz, Dr. Christos Koutras, Marina Koppelmann, Dr. Florian Schröder
The Vikings53 01:31 1
Brigitte Graef, Jonas Graef, Sylke Müssen, Fabian Graef

Startnr. Teamname

| Rennen X6 Vorlauf
Zeit* Platz**

10:40 Uhr

Steuerelite51 01:34 1
Philipp Szuczies, Kira Jamin, Anselm Zick, Christina Cremer

*Zeitangabe, nur wenn verfügbar
**XX = DNS/DSQ



Rudern gegen Krebs | Benefizregatta Essen
WTZ 159 02:11 2
Dr. Simon Strietholt, Meike Rohßkopff, Nico De Lazzari, Dr Stefan Palm

Startnr. Teamname

| Rennen X12 Hoffnungslauf
Zeit* Platz**

12:24 Uhr

KÖTTER Services 425 01:54 3

Clarissa Guttkorn, Lennart Meier, Milana Mambetowa, Falah Al Ali
sponsored by KÖTTER GmbH & Co. KG Verwaltungsdienstleistungen

Die Rettungsringe9 01:38 1
Frank Rommeis, Martin  Pöllmann , Jacqueline  Fabian , Petra  Schäfer-Rommeis
Essener Seepferdchen13 01:42 2
Timm Feuser, Klara Rudolph, Thomas Gersemann, Zehra Cabuk

Startnr. Teamname

| Rennen X13 Hoffnungslauf
Zeit* Platz**

12:32 Uhr

Last Chance27 01:51 2
David Furtwängler, Aurelia Furtwängler, Eva Geldmacher, Uli Engelmann
ETUF Segeln14 01:34 1
Volker Seitz, Sebastian Halfmann, Andrea Seitz, Ilka Felzer
JUH RV Münsterland/Soest I20 01:53 3
Carsten Timmermann, Daniel Nießen, Leni Timmermann, Katja Timmermann
NEWS NAVIGATORS DJV39 01:56 4
Dirk Groß-Lagerloff, Oliver Müller, Bärbel Hillebrand, Alexander Bünck

Startnr. Teamname

| Rennen X14 Hoffnungslauf
Zeit* Platz**

12:40 Uhr

SJK-Ortho-II46 01:35 3
Sana Kurz, Dr. Christos Koutras, Marina Koppelmann, Dr. Florian Schröder
WTZ 159 01:31 1
Dr. Simon Strietholt, Meike Rohßkopff, Nico De Lazzari, Dr Stefan Palm
Victorious Secret56 01:34 2
Dr. Nicole Manthey, Gunther Schmidt, Vincent Nelz, Zoe Nelz

Startnr. Teamname

| Rennen X18 Halbfinale
Zeit* Platz**

14:47 Uhr

Die Rettungsringe9 01:23 1
Frank Rommeis, Martin  Pöllmann , Jacqueline  Fabian , Petra  Schäfer-Rommeis
LDKC-Allstars28 01:28 3
Hildegard Butterweck, Dr. Thomas Flehmig, Dr. Sven Liffers, Shannon Conroy
MWG – Mythos and Friends37 01:27 2
Julia Schäfer, Gregor Faber, Annika  Niehus, Nico Zech
ETUF Segeln14 01:40 4
Volker Seitz, Sebastian Halfmann, Andrea Seitz, Ilka Felzer

*Zeitangabe, nur wenn verfügbar
**XX = DNS/DSQ



Rudern gegen Krebs | Benefizregatta Essen

Startnr. Teamname

| Rennen X19 Halbfinale
Zeit* Platz**

14:55 Uhr

WTZ 159 01:29 3
Dr. Simon Strietholt, Meike Rohßkopff, Nico De Lazzari, Dr Stefan Palm
The Vikings53 01:25 1
Brigitte Graef, Jonas Graef, Sylke Müssen, Fabian Graef
Steuerelite51 01:27 2
Philipp Szuczies, Kira Jamin, Anselm Zick, Christina Cremer

Startnr. Teamname

| Rennen X23 Finale
Zeit* Platz**

15:59 Uhr

Steuerelite51 01:36 3
Philipp Szuczies, Kira Jamin, Anselm Zick, Christina Cremer
Die Rettungsringe9 01:31 1
Frank Rommeis, Martin  Pöllmann , Jacqueline  Fabian , Petra  Schäfer-Rommeis
The Vikings53 01:33 2
Brigitte Graef, Jonas Graef, Sylke Müssen, Fabian Graef
MWG – Mythos and Friends37 01:46 4
Julia Schäfer, Gregor Faber, Annika  Niehus, Nico Zech

3 Frauen und 1 Mann

Startnr. Teamname

| Rennen X7 Vorlauf
Zeit* Platz**

10:48 Uhr

Die Dom-Aquatheke Team 28 02:57 4
Nicola Günther, Stephan Kintscher, Johanna Bröker, Carolin Kemper
Essener Seegurken11 01:44 2
Elena Wolf, Laura Morgner, Lukas Dieckmann, Elizaveta Maul
JUH RV Münsterland/Soest II21 01:42 1
Jennifer Roß, Christin Winter, Maren Kuiter, Sebastian Thiemann
KÖTTER Services 324 02:02 3

Jule Herrenbrück, Christopher Hoffrogge, Joy Leonie Brosda, Nicole Sterck
sponsored by KÖTTER GmbH & Co. KG Verwaltungsdienstleistungen

Startnr. Teamname

| Rennen X8 Vorlauf
Zeit* Platz**

10:56 Uhr

rOW DIVERTER43 02:02 2
Meike Arnold, Ivan Grgic, Enya Kattwinkel, Sarah Schmidt
Tooth Titan I54 01:46 1
Dr. Rasim Cankay, Sophie Dermawan, Rena Meisen, Sarah Simon
Tooth Titan II55 02:43 3
Zeynep Sener, Dr. Marc-Tell Nelz, Lorena Köhler, Aleyna Kara

*Zeitangabe, nur wenn verfügbar
**XX = DNS/DSQ



Rudern gegen Krebs | Benefizregatta Essen

Startnr. Teamname

| Rennen X9 Vorlauf
Zeit* Platz**

11:04 Uhr

Essener Seeigel12 02:29 3
Mario Dirkmann, Carolin Claaßen, Louisa Vrana, Reyhan Altundag
Hovercraft Hemer19 01:32 1
Johanna Amelung, Britta Sorber-Bruns, Daniela Roggel, Christian Noack
Leukos_Eins29 01:48 2
Prof.Dr. Nils von Neuhoff, Annalena Junkernheinrich, Jana Andre, Rebekka Chrsitin
Dörendahl

Startnr. Teamname

| Rennen X10 Vorlauf
Zeit* Platz**

11:12 Uhr

LVR-Paddlers II33 01:27 1
Anne Rücker, Christopher Braun, Maria Kusica, Deborah Canales Romero
Weckstabenverbuchseler57 01:31 2
Frank vom Endt, Ute vom Endt, Marion Donner, Silke Nebel
ZNA Nord61 02:11 4
Maren Van Briel , Ute von Frantzki, Raffaela Böhm, Kathrin Bähner
Die Dom-Aquatheke Team 17 01:49 3
Martina Benninghoff, Helen Spitzer, Simone Borchers, Peter Liedgens

Startnr. Teamname

| Rennen X15 Hoffnungslauf
Zeit* Platz**

12:48 Uhr

Tooth Titan II55 01:55 3
Zeynep Sener, Dr. Marc-Tell Nelz, Lorena Köhler, Aleyna Kara
Essener Seegurken11 01:35 2
Elena Wolf, Laura Morgner, Lukas Dieckmann, Elizaveta Maul
Weckstabenverbuchseler57 01:34 1
Frank vom Endt, Ute vom Endt, Marion Donner, Silke Nebel

Startnr. Teamname

| Rennen X16 Hoffnungslauf
Zeit* Platz**

12:56 Uhr

KÖTTER Services 324 01:46 2

Jule Herrenbrück, Christopher Hoffrogge, Joy Leonie Brosda, Nicole Sterck
sponsored by KÖTTER GmbH & Co. KG Verwaltungsdienstleistungen

rOW DIVERTER43 01:45 1
Meike Arnold, Ivan Grgic, Enya Kattwinkel, Sarah Schmidt
Essener Seeigel12 01:47 3
Mario Dirkmann, Carolin Claaßen, Louisa Vrana, Reyhan Altundag

Startnr. Teamname

| Rennen X17 Hoffnungslauf
Zeit* Platz**

13:04 Uhr

Die Dom-Aquatheke Team 17 01:39 2
Martina Benninghoff, Helen Spitzer, Simone Borchers, Peter Liedgens

*Zeitangabe, nur wenn verfügbar
**XX = DNS/DSQ



Rudern gegen Krebs | Benefizregatta Essen
Leukos_Eins29 01:36 1
Prof.Dr. Nils von Neuhoff, Annalena Junkernheinrich, Jana Andre, Rebekka Chrsitin
Dörendahl
Die Dom-Aquatheke Team 28 01:43 3
Nicola Günther, Stephan Kintscher, Johanna Bröker, Carolin Kemper
ZNA Nord61 01:59 4
Maren Van Briel , Ute von Frantzki, Raffaela Böhm, Kathrin Bähner

Startnr. Teamname

| Rennen X20 Halbfinale
Zeit* Platz**

15:03 Uhr

Weckstabenverbuchseler57 01:44 3
Frank vom Endt, Ute vom Endt, Marion Donner, Silke Nebel
JUH RV Münsterland/Soest II21 01:43 2
Jennifer Roß, Christin Winter, Maren Kuiter, Sebastian Thiemann
Tooth Titan I54 01:41 1
Dr. Rasim Cankay, Sophie Dermawan, Rena Meisen, Sarah Simon
rOW DIVERTER43 01:52 4
Meike Arnold, Ivan Grgic, Enya Kattwinkel, Sarah Schmidt

Startnr. Teamname

| Rennen X21 Halbfinale
Zeit* Platz**

15:11 Uhr

LVR-Paddlers II33 01:31 1
Anne Rücker, Christopher Braun, Maria Kusica, Deborah Canales Romero
Hovercraft Hemer19 01:34 2
Johanna Amelung, Britta Sorber-Bruns, Daniela Roggel, Christian Noack
Leukos_Eins29 01:47 3
Prof.Dr. Nils von Neuhoff, Annalena Junkernheinrich, Jana Andre, Rebekka Chrsitin
Dörendahl

Startnr. Teamname

| Rennen X24 Finale
Zeit* Platz**

16:07 Uhr

Hovercraft Hemer19 01:32 3
Johanna Amelung, Britta Sorber-Bruns, Daniela Roggel, Christian Noack
Tooth Titan I54 01:26 1
Dr. Rasim Cankay, Sophie Dermawan, Rena Meisen, Sarah Simon
LVR-Paddlers II33 01:29 2
Anne Rücker, Christopher Braun, Maria Kusica, Deborah Canales Romero
JUH RV Münsterland/Soest II21 01:34 4
Jennifer Roß, Christin Winter, Maren Kuiter, Sebastian Thiemann

3 Männer und 1 Frau

*Zeitangabe, nur wenn verfügbar
**XX = DNS/DSQ



Rudern gegen Krebs | Benefizregatta Essen

Startnr. Teamname

| Rennen X1 Vorlauf
Zeit* Platz**

10:00 Uhr

BMS – Gemeinsam gegen Krebs4 01:37 2

Dr. Adrian Gregor Paschka, Dr. Benedikt Mönig, Petra Fink, Ron Hesse
sponsored by Bristol-Myers Squibb GmbH & Co. KGaA

LVR-Paddlers IV35 01:46 3
Dr. Raphael Nawratek, Lena Walter, Tom Augstein, Frederic Mota
MWG – Schülerinnen und Schüler38 01:24 1
Luise Meyer, Leandro Masri, Tim Laue, Imad Olabi
WTZ Münster60 01:58 4
Prof. Dr.  Philipp Lenz, Konrad Lenz, Maira Liersch, Florian Bernhardt

Startnr. Teamname

| Rennen X2 Vorlauf
Zeit* Platz**

10:08 Uhr

4 Lions vom LC Essen-Werethina1 01:33 2
Anja Schmitz, Stefan Häckel, Erich Thiedemann, Prof. Dr. Franz-Josef Wodopia
KÖTTER Services 223 03:17 3

Corinna Raschegewski, Mark Gesthuysen, Rainer Kleina, Thomas Weimann
sponsored by KÖTTER GmbH & Co. KG Verwaltungsdienstleistungen

LVR-Paddlers III34 01:31 1
Lutz Johnsen, Katrin Steudemann, Michael Joos, Niklas Stembel

Startnr. Teamname

| Rennen X11 Hoffnungslauf
Zeit* Platz**

12:16 Uhr

WTZ Münster60 01:39 4
Prof. Dr.  Philipp Lenz, Konrad Lenz, Maira Liersch, Florian Bernhardt
4 Lions vom LC Essen-Werethina1 01:15 1
Anja Schmitz, Stefan Häckel, Erich Thiedemann, Prof. Dr. Franz-Josef Wodopia
LVR-Paddlers IV35 01:23 2
Dr. Raphael Nawratek, Lena Walter, Tom Augstein, Frederic Mota
KÖTTER Services 223 01:37 3

Corinna Raschegewski, Mark Gesthuysen, Rainer Kleina, Thomas Weimann
sponsored by KÖTTER GmbH & Co. KG Verwaltungsdienstleistungen

Startnr. Teamname

| Rennen X22 Finale
Zeit* Platz**

15:51 Uhr

4 Lions vom LC Essen-Werethina1 01:33 4
Anja Schmitz, Stefan Häckel, Erich Thiedemann, Prof. Dr. Franz-Josef Wodopia
MWG – Schülerinnen und Schüler38 01:22 1
Luise Meyer, Leandro Masri, Tim Laue, Imad Olabi
LVR-Paddlers III34 01:31 2
Lutz Johnsen, Katrin Steudemann, Michael Joos, Niklas Stembel

*Zeitangabe, nur wenn verfügbar
**XX = DNS/DSQ
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BMS – Gemeinsam gegen Krebs4 01:32 3

Dr. Adrian Gregor Paschka, Dr. Benedikt Mönig, Petra Fink, Ron Hesse
sponsored by Bristol-Myers Squibb GmbH & Co. KGaA

*Zeitangabe, nur wenn verfügbar
**XX = DNS/DSQ
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Patient:innen

Startnr. Teamname

| Rennen P1 Finale
Zeit* Platz**

15:27 Uhr

Frauenselbsthilfe Krebs15 02:40 3
Marion Lembeck, Silvia Lembeck, Sabine Salzer, Andrea Fröhlich
Gut.drauf! Sport und Krebs17 01:59 2
Conny Helmich, Ute Wendt, Burkhard Dördrechter, Rudolf Dickgreber
Herzsport18 03:09 4
Roland Heintze, Gottfried Hoppe, Matthias Peter, Willi Strob
WSV Mülheim58 01:37 1
Andrea Pfeifer, Cintea Schröder, Ingo Schröder, Daniela Salz

*Zeitangabe, nur wenn verfügbar
**XX = DNS/DSQ


